
UCHWAŁA NR XXXVI/430/22 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU 

z dnia 21 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz  wprowadzenia regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 okt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz.2290)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników na terenie istniejącego 
placu targowego zlokalizowanego na działce nr 118, obręb 4 w Kamieńsku przy ul. Kościuszki 29, sektor A, B,  
C produktami rolnymi lub spożywczymi, wymienionymi w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii 
Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi z przeznaczeniem do spożycia 
z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, 
runem leśnym lub dziczyzny. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i w soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi  w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D42204D-F04A-4CE1-99ED-5CE35C3737B7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/430/22 

Rady Miejskiej w Kamieńsku 

z dnia 21 marca 2022 r. 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Wyznacza się piątki i soboty w godzinach od  6:00  do godziny 13:00 dniami prowadzenia handlu 
przez rolników i ich domowników w miejscach wyznaczonych na terenie placu targowego położonego przy ul. 
Kościuszki 29 w miejscowości Kamieńsk. 

§ 2. Przedmiotem handlu na wyznaczonych miejscach w dniach i godzinach okreslonych w § 1 powyżej, 
mogą być tylko produkty rolne lub spożywcze, wymienione w załączniku I do Traktatu            
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym i dziczyzną, a także produktami przetworzonymi      
z przeznaczeniem do spożycia z wykorzystaniem produktów wymienionych w załączniku I do Traktatu 
o funkcjonowaniu Unii Europejskiej, runem leśnym lub dziczyzny. 

§ 3. Handel, o którym mowa w § 1 w zakresie nieuregulowanym w niniejszym regulaminie, określa 
Regulamin targowiska miejskiego stanowiący załącznik do uchwały Nr XVIII/174/12 Rady Miejskiej      
w Kamieńsku z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego (Dz.U. Woj. 
Łódzkiego z 2012 r. poz. 744, z 2021 r. poz. 357). 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieńsku 

 
 

Jarosław Kozik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D42204D-F04A-4CE1-99ED-5CE35C3737B7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3


